CONTRATO
4143.056.26.1-2022

NIT
16702372

4143.056.26.3-2022 9007413592

4143.056.26.5-2022
4143.056.26.02-2022
4143.056.26.4-2022
4143.056.26.6-2022

900989229
29658396
38604885
94295322

NOMBRE

ALONSO SNEYDER BERNAL GONZALEZ
CASA AGRARIA DEL PACIFICO S.A.S.
GROWIN GROUP S.A.S

MILVIA LENY MORENO CARMONA
ANGELA PATRICIA JARAMILLO GUTIERREZ
JUAN CARLOS ORTENGON VALENCIA

VALOR DEL CONTRATO
2.000.000,00
1.329.445,00
2.467.000,00
5.100.000,00
1.600.000,00
1.847.500,00

v n un uvu non



TIPO CONTRATO

Contrato de Prestacion de Servicios
Compraventa

Suministro

Apoyo a la Gestidn

Suministro

Contrato de Prestacion de Servicios

FECHA ACTA DE INICIO FECHA TERMINACION

2022/01/27
2022/02/15
2022/04/28
2022/01/27
2022/03/23
2022/05/16

2022/06/30
2022/02/18
2022/11/28
2022/06/30
2022/11/30
2022/05/31

PLAZO
154

3

214
154
252

15



SUPERVISOR

DANIEL ANGULO OBREGON
DANIEL ANGULO OBREGON

DIEGO FERNANDO FLOREZ REYES
FRANCY ELENA LOZADA PALADINEZ
LINA MARCELA RENDON TRUIJILLO
DANIEL ANGULO OBREGON



